Alia

Alia securitas.

CXXV. Cùm refedisset inluster vir ille Comes in illo mallo publico ad universorum caufas audiendas vel recta judicia terminanda, ibique veniens &c. *ut supra pag. 499.*

Securitas in eum qui per iussum Regis aliquem persequitur.

CXXVI. Qui regiae obtemperat iussioni, experiri malum in posterum à quolibet non debet. Igitur cùm & ille cum reliquis paribus suis, qui eum secuti fuerunt, faciente rebello illum interfecit &c. *ut supra pag. 391.*

Venditio de re.

CXXVII. Magnifico in Christo fratri illi emptori, ego venditor ille. Constat me tibi non imaginario jure, sed propria vel spontanea voluntate vendidisse, & ita vendidi, tradidisse, & ita tradidi, hoc est, aliquam rem meam in pago illo, in loco nuncupato illo, super fluvio illo, id est, mansum unum qui mihi ex parte genitoris seu genitricis hereditario jure successit, cum omni edificio supraposito, necnon de terra arabili ad ipsum mansum adspiciente vel pertinente bunaria tanta, similiter & de prato bunaria tanta, vel quicquid ad ipsum mansum pertinere dicitur, totum & ad integrum tibi per hanc chartulam venditionis five per festucam atque per andelangum dono, trado, atque perpetualiter in omnibus transfirmo. Vnde accipere à te visus sum premium, id est, solidos valentes tantos, in quo mihi complacuit atque convenit. Et pro ipso preto, sicut superius dixi, ipsum mansum tibi coram pluribus testibus tradidi atque delegavi, in ea vero ratione ut à die praesente hoc habeas, teneas, atque possideas, vel quicquid exinde facere volueris, libera ac firmissimam in omnibus habeas potestatem. Et si quispiam deinceps, quod futurum esse non credo, five ego ipse, quod absit, aut ullus de heredibus, seu quelibet persona, contra hanc chartulam venditionis venire aut eam calumniari praesumperit, cui litem intulerit, auro uncias tantas, argento libr. tantas coactus exfolvat, & inluper quod repetit nullum obtineat effectum, sed praefens venditio ista tam à me quam ab heredibus meis defenata omni tempore firma & stabilis permaneat, cum stipulatione subnexa. Actum.

Venditio de villa.

CXXVIII. Domino fratri illi, ego ille. Licet empti venditique contradic Tom. II.

sola pretij adnumeratione & rei ipsius traditione confisstat &c. *ut supra pag. 418.*

Venditio de area infra civitatem.

CXXIX. Domino sancto & apostolico Domino & patri illi Episcopo. Constat me nullius coactum imperio, neque imaginario jure &c. *ut supra pag. 418.*

Venditio de terra.

CXXX. Domino magnifico fratri illi emptori, ego in Dei nomine ille venditor. Constat me non imaginario jure, nec ullius coactum imperio, sed propriæ voluntatis meæ arbitrio tibi vendere &c. *ut supra pag. 497.*

Venditio infra emunitatem Ecclesie vel fisci.

CXXXI. Magnifico fratri illi, ego ille. Constat me tibi vendidisse, & ita vendidi, infra terminum terra sancti illius, in loco nuncupato illo, campum vel viueam juris mei habentem ariennes tantos, estque de uno latere & fronte terra illius, de alio vero latere & fronte terra illius. Vnde accepi à te premium quod mihi bene complacuit, valentes solidos tantos, ita ut ab hodierno die quicquid de supra dicta re facere volueris, liberam habeas potestatem, salvo jure ipsius sancti. Et si fuerit aut ego ipse, & reliqua.

Venditio de servo.

CXXXII. Domino magnifico fratri illi emptori, ego in Dei nomine ille venditor. Constat me non imaginario jure, nec ullo cogentis imperio &c. *ut supra pag. 497.*

Alia venditio de servo aut ancilla.

CXXXIII. Domino fratri illi, ego ille. Constat me vobis vendidisse, & ita vendidi, servum juris mei aut ancillam nom. ill. non furem, non fugitivum, neque cadivum &c. *ut supra pag. 419.*

Qualiter homo ingenuus semetipsum venumdet.

CXXXIV. Domino semper meo ille, ego ille. Placuit mihi ut statum ingenitatis mea in vestrum obnoxiam fereretur, quod ita & feci &c. *ut supra pag. 474.*

Qui in servitium alterius se obnoxiat.

CXXXV. Domino mihi proprio illi, ille. Dum instigante adversario, fragilitate mea prævalente, in casu graves cedidi, unde mortis periculum incurre poteram. Sed dum vestra pietate me &c. *ut supra pag. 421.*

Alia obnoxiation.

CXXXVI. Domino fratri illi & illi. Omnibus non habetur incognitum qua-

M m

Item alia.

CXLIII. Domino suo illi. Constat me à vobis accepisse, & accepi, debere & debo, hoc est, solidos tantos. Pro quibus solidis spondeo me, quandiu post me ipsos retinuero, annis singulis per singulos solidos singulos triantes &c. *ut supra pag. 421.*

Item alia.

CXLIV. Domino fratri illi, ego ille. Quatenus necessitatem meam supplendo solidos vestros numero tantos mihi ad beneficium praestitisti, ideo juxta quod &c. *ut supra pag. 421.*

Item alia.

CXLV. Domino fratri illi. Ad petitionem meam mihi non denegasti, nisi ut in summa necessitate mea argentum vel amictum valentem solidos tantos in manu mea ad praestitum beneficium mihi praestitisti &c. *ut supra pag. 445.*

Alia.

CXLVI. Magnifico fratri illi, ego ille. Ad meam petitionem vestra decrevit voluntas ut mihi beneficium de rebus vestris illis in annos tantos facere juberetis &c. *ut supra pag. 475.*

Cantio de vinea.

CXLVII. Domino fratri illi, ego ille. Ad petitionem meam mihi non denegasti, nisi ut in summa necessitate mea argentum & amictum valentem solidos tantos in manu mea ad praestitum beneficium mihi dediti. Propterea oppignoro &c. *ut supra pag. 463.*

Evacuatoria.

CXLVIII. Domino fratri illi. Omnibus non habetur incognitum qualiter ante hos annos solidos nostros numero tantos ad beneficium acceperisti &c. *ut supra pag. 494.*

Alia evacuatoria.

CXLIX. Fratri illi. Omnibus non habetur incognitum quod ego ad petitionem tuam solidos tantos ad praestitum beneficium in manu tua tibi praestiti &c. *ut supra pag. 454.*

Si aliquis rem alterius, quam excolit, ad proprietatem facire vult, sed non potest, & posset eam precariaverit.

CL. Domino inlustri illi & mihi proprio Domino illi. Dum per malorum hominum consilium, quod non debueram, de terra vestra in loco nuncupato illo, quam excolere videor, avellere amavi & ipsam terram ad proprietatem facire, & non potui, quod nec ratio praestitit, & vos vel agentes vestri cam ad partem ve-

liter me gravis necessitas & anatas pessima opprimerunt, ut minimè habeam unde vivere vel me vestire possim. Propterea ad petitionem meam mihi non denegasti, nisi ut in summa necessitate mea argenteum vel amictum valentem solidos tantos in manu mea mihi dediti, & ego minimè habeo unde ipsos solidos tuos tibi reddere queam. Propterea obnoxiationem de capite ingenuitatis mea in te fieri & admirare rogavi, ut quicquid de mancípio tuo origini facis, tam vendendo, commutando, disciplinam imponendo, ita & de me ab hodierno die liberam & firmissimam in omnibus potestatem faciendi habeas. Si quis verò, quod nec fieri credo. & reliqua.

Alia obnoxiationis.

CXXXVII. Domino meo semper, ego ille. Non est incognitum qualiter infligante parte adversa mihi contigit quod ego caballum ab homine aliquo &c. *ut supra pag. 466.*

Epistola collectionis.

CXXXVIII. Nos quoque in Dei nomine matricularij sancti illius, dum matutinis horis ad ostia ipsius Ecclesiae observanda convenimus, ibi infantulum sanguinolentum &c. *ut supra pag. 474.*

Concambiū de villa.

CXXXIX. Inter quos caritas inlata permanerit, pars parti beneficia opportuna præstat. Ideo placuit atque convenit inter venerabilem virum illum ex permisso apostolico viro illo &c. *ut supra pag. 419.*

Concambiatio de terra.

CXL. Inter quos caritas inlataba permanerit, pars pari suo opportuna & congrua beneficia non denegabit. Ideoque auxiliante Domino nostro placuit atque convenit inter illum & illum &c. *ut supra pag. 446.*

Concambiatura inter duos Abbatess.

CXLI. Placuit auxiliante Domino atque convenit inter venerabilem virum illum Abbatem de monasterio illo vel congregationem monasterij sui, necnon &c. *ut supra pag. 503.*

Cautiones diverso modo facte.